ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

V/v chủ trương xây dựng quy trình thẩm
định, phê duyệt, điều chỉnh Báo cáo kinh
tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng các dự án
sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước
ngoài đầu tư công do Ủy ban nhân dân
cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã quyết định

đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình Định

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Tư pháp;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1736/SXD-QLXD&VL ngày

30/5/2024 về việc cho chủ trương xây dựng quy trình thẩm định, phê duyệt, điều
chỉnh Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng các dự án sử dụng vốn đầu tư
công, vốn nhà nước ngoài đầu tư công do Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện,
cấp xã quyết định đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho soạn thảo quy trình thẩm định, phê duyệt, điều chỉnh
Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng các dự án sử dụng vốn đầu tư công,

vốn nhà nước ngoài đầu tư công do Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã
quyết định đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình Định, thời gian hoàn thành trong tháng
7/2024 theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Phòng KSTTHC;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

4142 02 06